1074563-88, por um período de 12 (doze) meses, de acordo com as condições e especificações

constantes do Projeto Básico e planilhas acostada nos autos, bem como, à confirmação seu(s)

respectivo(s) código(s) para custear tais despesas:

Valor máximo para obra e serviços de pavimentação das vias/ruas públicas é de R$

1.023.464,00 (Um milhões e vinte e três mil e quatrocentos e sessenta e quatro reais)

Destaca-se que as informações solicitadas são de extrema importância para padronizar, em

todos os níveis do governo municipal, a terminologia a ser utilizada no processo de integração entre

o planejamento, o orçamento, a execução e o controle, fornecendo informações mais amplas sobre